

# MEZUNİYET İŞLEMLERİ

## Geçici Mezuniyet Belgesi/Diploma alırken hangi işlemler yapılır?

Mezuniyete hak kazanmış öğrenciler **Eğitim Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine** öğrenci kimlik kartlarını teslim edip, mezuniyet transkriptlerini alarak gerekli imza işlemlerini tamamladıktan sonra Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'ndan diplomalarını, diplomalar hazırlanıncaya kadar "Geçici Mezuniyet Belgelerini" alabilirler.

Not: Geçici Mezuniyet belgesi alan öğrencilerin diplomalarını almak için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurmaları yeterlidir.

## Diplomanın hazır olup olmadığı nereden öğrenilebilir?

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Mezuniyet ve Diploma biriminden veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız web sayfasında "[Öğrenci Diploma Sorgulama](#)" alanından TC kimlik numarası ile giriş yapılarak öğrenilebilir.

## Geçici Mezuniyet Belgemini kaybettim, ne yapmalıyım?

Geçici Mezuniyet Belgesini kaybeden öğrencilere, yerel veya ulusal bir gazetede yayımlanan kayıp ilanı ve dilekçeyle başvurmaları halinde, bir nüshası Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında buluna geçici mezuniyet belgesinin fotokopisi onaylanarak verilir. Başvuru esnasında diploması hazırlanmışsa diploması verilir.

## Diplomayı/Geçici Mezuniyet belgesini kim teslim almalıdır?

Öğrenci kendisi alabilir veya noterden vekâlet verilen kişi tarafından alınabilir.

## Diplomanın kaybedilmesi durumunda ne yapılmalıdır?

Kayıp diplomaların yerine ikinci nüsha diploma verilir. Kaybedilmesi hâlinde aşağıda belirtilen belgelerle birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın Mezuniyet-Diploma İşlemleri birimine başvurulması halinde diploma ikinci nüsha olarak yeniden düzenlenir.

### Başvuru için Gerekli Belgeler:

1. Kayıp diploma başvuru formu ( [Başvuru formuna ulaşmak için tıklayınız](#) )
2. Nüfus Cüzdanı (TC uyruklular için) / Pasaport (Yabancı Uyruklular için) fotokopisi
3. Yerel veya Ulusal yayın yapan bir gazetede yayımlanan kayıp ilanı Diplomanın ekinin kaybedilmesi durumunda ne yapılmalıdır?

## Diploma eki kaybında yeniden diploma eki için ne yapılmalıdır?

Diploma ekinin kaybedilmesi hâlinde aşağıda belirtilen belgelerle birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın Mezuniyet Diploma İşlemleri birimine teslim edilmesi gerekmektedir. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı evrakları inceler ve talebin kabul edilip edilemeyeceğine karar verir. Talebin kabulü

halinde aslına uygun olarak hazırlanan diploma ekinin üzerine kaçınıcı nüsha olduđu yazılır. Bu suretle hazırlanan diploma ekinin ikinci nüshası Öğrenci İşleri Daire Başkanı tarafından imzalanır.

**Başvuru için Gerekli Belgeler:**

1. Kayıp diploma eki başvuru formu ( [Başvuru formuna ulaşmak için tıklayınız](#) )
2. Yerel veya Ulusal yayın yapan bir gazetede yayımlanan kayıp ilanı